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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Димчо Грнчаровски 
од  

ООУ „Александар Здравковски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Александар Здравковски“, Јегуновце 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Стефановиќ 
од  

ООУ „Александар Здравковски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Александар Здравковски“, Јегуновце 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубиша Кундески 
од  

ООУ „Симче Настовски“ - Вратница 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Симче Настовски“ - Вратница, Јегуновце 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
од  

ООУ „Братство - Миѓени“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Братство - Миѓени“, Тетово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миранда Џафери 
од  

ОУ „Истикбал“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хабил Ливорека 
од  

ОУ „Истикбал“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Истикбал“, Тетово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Nuran Jonuzi 
од  

ShFK „Vrapchishte“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ShFK „Vrapchishte“, Vrapchishte 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
од  

ОУ „Врапчиште“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Врапчиште“, Врапчиште 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Merzika Zurapi 
од  

ShFK „Mehmed Deralla“ - Gradec 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ShFK „Mehmed Deralla“ - Gradec, Vrapchishte 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓе Атанасов 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Ристов 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Аврамова 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гугова-Стоева 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
од  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
од  

ООУ „Видое Подгорец“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Видое Подгорец“, Струмица 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
од  

ООУ „Видое Подгорец“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Видое Подгорец“, Струмица 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Јанушева 
од  

ОУ „Мануш Турновски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Мануш Турновски“, Ново Село 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Запрова 
од  

ОУ „Мануш Турновски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Мануш Турновски“, Ново Село 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Крстевска 
од  

ОУ „Мануш Турновски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Мануш Турновски“, Ново Село 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Босилово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Босилово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Димитриева 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Гоце Делчев“, Василево 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Костуранова 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Гоце Делчев“, Василево 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Софче Петкова 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Гоце Делчев“, Василево 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Велков 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Никола Карев“, Радовиш 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
од  

ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Крсте П. Мисирков“, Радовиш 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Шопова Граматковска 
од  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Тодор Ангелевски“, Битола 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Тасевска 
од  

ОУ „Даме Груев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Пеева 
од  

ОУ „Коле Канински“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Коле Канински“, Битола 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
од  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Тодор Ангелевски“, Битола 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Калајџиевска 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Гоце Делчев“, Могила 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Мирчевска 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево, Могила 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Миленковска 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци, Могила 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Даралијовска Саботковска 
од  

ОУ „Славко Лумбарковски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Блажевска 
од  

ОУ „Славко Лумбарковски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Петровска 
од  

ОУ „Славко Лумбарковски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Гошевска 
од  

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани, Ресен 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор, Ресен 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
од  

ОУ „Мите Богоевски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Мите Богоевски“, Ресен 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Лилјана Петковска 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ - Жван, Демир Хисар 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Куманово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илчо Велковски 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Анета Иванова 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Јаворка Цветановска 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Малинка Пеливанова 
од  

ОУ „Пере Тошев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Пере Тошев“, Росоман 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бетка Ристова 
од  

ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Пере Тошев“ - Сирково, Росоман 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Кристина Илиевска 
од  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Димче Ангелов Габерот“, Демир Капија 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Стојче Димитров 
од  

ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Димче Ангелов Габерот“, Демир Капија 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Ксенија Бојчевска 
од  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Арсовска 
од  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Даниела Марковски 
од  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамјан Вучков 
од  

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“, Шуто Оризари - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Амиде Шаќири 
од  

ОУ „26 јули“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „26 јули“, Шуто Оризари - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иваноска 
од  

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“, Шуто Оризари - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
од  

ОУ „Марко Цепенков“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Марко Цепенков“, Зелениково - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Митаноска 
од  

ОУ „Марко Цепенков“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Марко Цепенков“, Зелениково - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Продановска 
од  

ОУ „Марко Цепенков“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Марко Цепенков“, Зелениково - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тасевска 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
од  

ООУ „Кочо Рацин“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаким Ристовски 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стојчевска 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Нацевска 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
од  

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево, Чучер Сандево - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Фејзула Садики 
од  

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево, Чучер Сандево - Скопје 
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Милица Утковска 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште, Чучер Сандево - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Златко Петковски 
од  

ООУ „11 Октомври“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „11 Октомври“, Центар - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Биљана Чешларова 
од  

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Таневска 
од  

ООУ „Владо Тасевски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Владо Тасевски“, Kарпош - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Петре Крстески 
од  

ООУ „Братство“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Братство“, Kарпош - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Методиј Христовски 
од  

ПОУ „Јахја Кемал“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ПОУ „Јахја Кемал“, Kарпош - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Илиевска 
од  

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци, Kарпош - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Венера Накова-Чешелкоска 
од  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“, Ѓорче Петров - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Соња Стевкова 
од  

ООУ „Мирче Ацев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Мирче Ацев“, Ѓорче Петров - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Билјана Ѓорѓиевска 
од  

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“, Ѓорче Петров - Скопје 
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Милка Апостоловска 
од  

ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци, Сопиште - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 
е член на државната 
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на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане, Липково 
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ОУ „Рилиндја“ - Лојане 
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ОУ „Антон Зако Чајупи“ - Отља 
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СОУ „Ристе Ристески - Ричко“ 
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Наташа Стеваноска 
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СОУ „Ристе Ристески - Ричко“ 
е член на државната 
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СОУ „Ѓорче Петров“ 
е член на државната 
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Претседател на СММ 
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СОУ „Кузман Јосифоски Питу“ 
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ООУ „Манчу Матак“ 
е член на државната 
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на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Манчу Матак“, Кривогаштани 
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Претседател на СММ 
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Елизабета Волческа 
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ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани, Кривогаштани 
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Претседател на СММ 
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ООУ „Манчу Матак“ 
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Фидан  Крајчески 
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ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
е член на државната 
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на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово, Долнени 
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Претседател на СММ 
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ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште 
е член на државната 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
од  

ООУ „Пецо Даскалот“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Пецо Даскалот“, Долнени 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милисав Димоски 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков, Макакедонски Брод 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Милошеска 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Никола Карев“, Крушево 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видеска 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Никола Карев“, Крушево 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Аеродром - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Аеродром - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Марковска Димовиќ 
од  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Панајот Гиновски“, Бутел - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дара Драгановска 
од  

ООУ „Ацо Шопов“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Ацо Шопов“, Бутел - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верче Петрова 
од  

ООУ „Живко Брајковски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Живко Брајковски“, Бутел - Скопје 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
од  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
од  

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње, Маврово - Ростуше 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
од  

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Требиште, Маврово - Ростуше 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Оливера Танеска 
од  

ООУ „Благој Кирков“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Благој Кирков“, Велес 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Игор Михајловски 
од  

ООУ „ЈХК - Џинот“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Максимов 
од  

ООУ „Рајко Жинзифов“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Рајко Жинзифов“, Велес 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Вучкова 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Милица Димова 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Гоце Делчев“, Неготино 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Костова 
од  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пепица Јованова 
од  

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Димката Ангелов - Габерот“, Кавадарци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Сирмева 
од  

ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“, Кавадарци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
од  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Владо Кантарџиев“, Гевгелија 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
од  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Виолета Точева 
од  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Зоран Спасов 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Млошевска 
од  

ООУ „Сташо Пинџур“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Сташо Пинџур“, Валандово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково, Богданци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атанас Нанчев 
од  

ООУ „Петар Мусев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Петар Мусев“, Богданци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Свети Николе 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Колева 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
од  

ООУ „Даме Груев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Даме Груев“, Градско 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Цветковски 
од  

ООУ „М. М. Брицо“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „М. М. Брицо“, Лозово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Китановски 
од  

ООУ „М. М. Брицо“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „М. М. Брицо“, Лозово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргица Џунова 
од  

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила, Чашка 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Арсовска 
од  

ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница, Чашка 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
од  

SHFK „Liria“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

SHFK „Liria“, Чашка 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Старо Нагоричане 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
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ОУ „Санде Штерјоски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Санде Штерјоски“, Кичево 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
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ООУ „Јоаким Крчовски“ 
е член на државната 
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ООУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 
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на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Гоце Делчев“, Гостивар 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
е член на државната 
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ООУ „Ванчо Китанов“ 
е член на државната 
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Претседател на СММ 
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од  
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

, Берово 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
од  

ОУ „Гоце Делчев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Винограда Лешоска 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец, Виница 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
ОУ „Синиша Стоилов“ 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Попоски 
од  

ЦОУ „Страшо Пинџур“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ЦОУ „Страшо Пинџур“, Карбинци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Силвана Ј. Бинова 
од  

ЦОУ „Страшо Пинџур“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ЦОУ „Страшо Пинџур“, Карбинци 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
од  

ООУ „Димитар Влахов“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Димитар Влахов“, Штип 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Силвана Донева 
од  

ООУ „Ванчо Прке“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Ванчо Прке“, Штип 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
од  

ООУ „Димитар Влахов“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Димитар Влахов“, Штип 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живко Ангеловски 
од  

ООУ „Никола Карев“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милисова 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Браќа Миладиновци“, Пробиштип 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Браќа Миладиновци“, Пробиштип 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

од  
ООУ „Климент Охридски“ 

е член на државната 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа во  
 

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново-Облешево 
 
на ден 02.03.2019 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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